

CENOVÁ PONUKA

SEDA

Projekt:	ZS Chomutov - ND
Cenová ponuka č.:	CP2025049
Dátum:	6.6.2025

Popis	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Celkom bez DPH
Model Slovan RAL 5007	ks	21	68,50 €	1 438,50 €
Model Slovan RAL 5014	ks	5	68,50 €	342,50 €
Doprava	kpl	1	225,00 €	225,00 €
Celkom bez DPH				2 006,00 €

Uvedené ceny sú bez montáže a kotviaceho materiálu.

Vzhľadom na podlimitné množstvo je farebnosť plastov je obmedzená skladovými zásobami.

Stav k 6.6.2025:

RAL 5007 - 21 ks

RAL 5014 - 5 ks

RAL 7021 - 61 ks

Termín dodania: 4-6 týždňov od úhrady

Platobné podmienky: predfaktúra

Záruka: 24 mesiacov

Platnosť ponuky: 1 mesiac

Vypracoval: [REDACTED]



Obr. Model Slovan

SEDASPORT, s.r.o.

Staromyjavská 1031/14, 907 01 Myjava

IČO: 36315788